PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM BASÍLIO - BA

CONCURSO PÚBLICO 01/2016
EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO

 GABARITO APÓS ANALISE RECURSOS

A COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
DOM BASÍLIO torna público, para conhecimento dos interessados, os gabaritos
parciais das provas objetivas para todos os cargos, após análise dos recursos.

E, para dar ciência a todos, faz baixar o presente edital, que será afixado no lugar
público de costume de publicação dos atos oficiais da Prefeitura Municipal de Dom
Basílio.

Dom Basílio, 21 de junho de 2016.

GABARITO APÓS ANALISE DE RECURSOS 2
CONCURSO PÚBLICO 01/2016 DOM BASÍLIO

ASSISTENTE SOCIAL ENFERMEIRO PLANTONISTA ENGENHEIRO AGRÔNOMO

1 A 1 A 1 A

2 C 2 C 2 C

3 B 3 B 3 B

4 C 4 C 4 C

5 B 5 B 5 B

6 D 6 D 6 D

7 B 7 B 7 B

8 E 8 E 8 E

9 B 9 B 9 B

10 D 10 D 10 D

11 B 11 B 11 B

12 C 12 C 12 C

13 D 13 D 13 D

14 E 14 E 14 E

15 B 15 B 15 B

16 E 16 E 16 E

17 D 17 D 17 D

18 E 18 E 18 E

19 A 19 D 19 B

20 D 20 C 20 D

21 E 21 B 21 E

22 C 22  N* 22 A

23 A 23 B 23  B*

24 C 24 E 24 D

25 E 25 D 25 A

26 C 26 A 26 E

27  A* 27  E* 27 B

28 E 28 D 28 A

29 C 29 A 29 E

30 A 30 C 30 D

31 D 31 E 31 C

32 E 32 C 32 B

GABARITO APÓS ANALISE DE RECURSOS 3
CONCURSO PÚBLICO 01/2016 DOM BASÍLIO

EDUCADOR FÍSICO
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

FÍSICA
ENGENHEIRO CIVIL FEARMACÊUTICO

1 A 1 A 1 A

2 C 2 C 2 C

3 B 3 B 3 B

4 C 4 C 4 C

5 B 5 B 5 B

6 D 6 D 6 D

7 B 7 B 7 B

8 E 8 E 8 E

9 B 9 B 9 B

10 D 10 D 10 D

11 B 11 B 11 B

12 C 12 C 12 C

13 D 13 D 13 D

14 E 14 E 14 E

15 B 15 B 15 B

16 E 16 E 16 E

17 D 17 D 17 D

18 E 18 E 18 E

19 B 19 A 19 B

20 E 20 C 20 C

21 C 21 B 21 E

22 B 22 E 22 A

23 E 23 A 23 E

24 C 24 E 24 A

25 A 25 E 25 C

26 D 26  C* 26 C

27 A 27 A 27 E

28 B 28 C 28 C

29 A 29 A 29 A

30 D 30 D 30 C

31 E 31 C 31 B

32 D 32 E 32 D

GABARITO APÓS ANALISE DE RECURSOS 4
CONCURSO PÚBLICO 01/2016 DOM BASÍLIO

MÉDICO PLANTONISTA NUTRICIONISTA PSICÓLOGO

1 A 1 A 1 A

2 C 2 C 2 C

3 B 3 B 3 B

4 C 4 C 4 C

5 B 5 B 5 B

6 D 6 D 6 D

7 B 7 B 7 B

8 E 8 E 8 E

9 B 9 B 9 B

10 D 10 D 10 D

11 B 11 B 11 B

12 C 12 C 12 C

13 D 13 D 13 D

14 E 14 E 14 E

15 B 15 B 15 B

16 E 16 E 16 E

17 D 17 D 17 D

18 E 18 E 18 E

19 C 19 C 19 E

20 D 20 D 20 D

21 B 21 B 21 C

22 E 22 E 22 D

23 C 23 C 23 E

24 B 24 A 24 C

25 A 25 D 25 A

26 C 26 B 26 B

27 A 27 A 27 D

28 C 28  N* 28 B

29 E 29 E 29 A

30 B 30 D 30 B

31 D 31 E 31 C

32 C 32 B 32 B

GABARITO APÓS ANALISE DE RECURSOS 5
CONCURSO PÚBLICO 01/2016 DOM BASÍLIO

PROFESSOR EDUCAÇÃO
INFANTIL SÉRIES INICIAIS

PROFESSOR DE GEOGRAFIA PROFESSOR DE HISTÓRIA

1 A 1 A 1 A

2 C 2 C 2 C

3 B 3 B 3 B

4 C 4 C 4 C

5 B 5 B 5 B

6 D 6 D 6 D

7 B 7 B 7 B

8 E 8 E 8 E

9 B 9 B 9 B

10 D 10 D 10 D

11 B 11 B 11 B

12 C 12 C 12 C

13 D 13 D 13 D

14 E 14 E 14 E

15 B 15 B 15 B

16 E 16 E 16 E

17 D 17 D 17 D

18 E 18 E 18 E

19 D 19 B 19 C

20  C* 20 C 20 B

21 D 21 E 21 E

22  B* 22 C 22 B

23 B 23 D 23 D

24 A 24 E 24 C

25 D 25 A 25 A

26 A 26 B 26 D

27 E 27 E 27 A

28 A 28  N* 28 D

29 B 29 E 29 E

30 C 30 D 30 D

31 E 31 A 31 C

32 C 32 B 32 E

GABARITO APÓS ANALISE DE RECURSOS 6
CONCURSO PÚBLICO 01/2016 DOM BASÍLIO

PROFESSOR DEBIOLOGIA PROFESSOR DE MATEMÁTICA
PROFESSOR DE LÍNGUA

INGLESA

1 A 1 A 1 A

2 C 2 C 2 C

3 B 3 B 3 B

4 C 4 C 4 C

5 B 5 B 5 B

6 D 6 D 6 D

7 B 7 B 7 B

8 E 8 E 8 E

9 B 9 B 9 B

10 D 10 D 10 D

11 B 11 B 11 B

12 C 12 C 12 C

13 D 13 D 13 D

14 E 14 E 14 E

15 B 15 B 15 B

16 E 16 E 16 E

17 D 17 D 17 D

18 E 18 E 18 E

19 C 19 D 19 C

20 D 20 E 20 B

21 B 21 E 21 C

22 D 22 B 22 D

23 A 23 A 23 E

24 C 24 C 24 A

25 B 25  N* 25 B

26 A 26 D 26 C

27 C 27 A 27 D

28 C 28 B 28 A

29 A 29 D 29 A

30 E 30 C 30 E

31 B 31 D 31 D

32 D 32 C 32 E

GABARITO APÓS ANALISE DE RECURSOS 7
CONCURSO PÚBLICO 01/2016 DOM BASÍLIO

PROFESSOR DE LÍNGUA
PORTUGUESA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM TÉCNICO EM INFORMÁTICA

1 A 1 C 1 C

2 C 2 B 2 B

3 B 3 D 3 D

4 C 4 A 4 A

5 B 5 B 5 B

6 D 6 A 6 A

7 B 7 E 7 E

8 E 8 B 8 B

9 B 9 E 9 E

10 D 10 D 10 D

11 B 11 C 11 C

12 C 12 A 12 A

13 D 13 B 13 B

14 E 14 D 14 D

15 B 15 A 15 A

16 E 16 A 16 A

17 D 17 D 17 D

18 E 18 E 18 E

19 C 19 B 19 B

20 A 20 D 20 A

21 D 21 C 21 B

22 B 22 E 22 C

23 C 23 A 23 D

24 E 24 B 24 C

25 B 25 C 25 E

26 A 26 D 26 A

27 D 27 E 27 B

28 E 28 C 28 E

29 B 29 B 29 A

30 D 30 C 30 D

31 A 31 A 31 A

32 D 32 C 32 D

GABARITO APÓS ANALISE DE RECURSOS 8
CONCURSO PÚBLICO 01/2016 DOM BASÍLIO

AUXILIAR DE SAÚDE
BUCAL

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO SECRETÁRIO ESCOLAR

1 C 1 C 1 C

2 B 2 B 2 B

3 D 3 D 3 D

4 A 4 A 4 A

5 B 5 B 5 B

6 A 6 A 6 A

7 E 7 E 7 E

8 B 8 B 8 B

9 E 9 E 9 E

10 D 10 D 10 D

11 C 11 C 11 C

12 A 12 A 12 A

13 B 13 B 13 B

14 D 14 D 14 D

15 A 15 A 15 A

16 A 16 A 16 A

17 D 17 D 17 D

18 E 18 E 18 E

19 D 19 D 19 D

20 B 20 E 20 C

21 E 21 B 21 E

22 A 22 C 22 B

23 C 23 D 23 E

24 B 24 A 24 D

25 E 25 B 25 E

26 A 26 D 26 B

27  N* 27 A 27 C

28 A 28 D 28 D

29 B 29 C 29 A

30 D 30 D 30 D

31  D* 31 C 31 B

32 B 32 C 32 C

GABARITO APÓS ANALISE DE RECURSOS 9
CONCURSO PÚBLICO 01/2016 DOM BASÍLIO

AUXILIAR DE FARMÁCIA MOTORISTA CLASSE “D”
OPERADOR DE SISTEMA

DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA

1 C 1 C 1 C

2 B 2 A 2 A

3 D 3 E 3 E

4 A 4 B 4 B

5 B 5 C 5 C

6 A 6 D 6 D

7 E 7 B 7 B

8 B 8 D 8 D

9 E 9 A 9 A

10 D 10 B 10 B

11 C 11 C 11 C

12 A 12 A 12 A

13 B 13 C 13 C

14 D 14 E 14 E

15 A 15 C 15 C

16 A 16 D 16 D

17 D 17 E 17 E

18 E 18 D 18 D

19 C 19 C 19 E

20 A 20 A 20 D

21 C 21 D 21 E

22 D 22 C 22 C

23 B 23 A 23 A

24 C 24 C 24 E

25 A 25 E 25 A

26 B 26 B 26 B

27 E 27 D 27 D

28 B 28 C 28 E

29 C 29 D 29 C

30 A 30 A 30 A

31 D 31 A 31 B

32 C 32 D 32 A

GABARITO APÓS ANALISE DE RECURSOS 10
CONCURSO PÚBLICO 01/2016 DOM BASÍLIO

MECÂNICO ELETRICISTA
OPERADOR DE MÁQUINAS

E EQUIPAMENTOS

1 C 1 E 1 E

2 A 2 B 2 B

3 E 3 D 3 D

4 B 4 C 4 C

5 C 5 B 5 B

6 D 6 A 6 A

7 B 7 D 7 D

8 D 8 E 8 E

9 A 9 D 9 D

10 B 10 E 10 E

11 C 11 C 11 C

12 A 12 D 12 D

13 C 13 C 13 C

14 E 14 D 14 D

15 C 15  E* 15  E*

16 D 16 A 16 A

17 E 17 D 17 D

18 D 18 C 18 C

19 E 19 A 19 A

20 C 20 B 20 E

21 D 21 C 21 C

22 B 22 A 22 C

23 C 23 D 23 E

24 B 24 C 24 D

25 A 25 D 25 C

26 C 26 E 26 E

27 E 27 D 27 C

28 D 28 A 28 E

29 C 29 D 29 D

30 D 30 E 30 C

31 A 31 D 31 D

32 B 32 E 32 B

GABARITO APÓS ANALISE DE RECURSOS 11
CONCURSO PÚBLICO 01/2016 DOM BASÍLIO

AUXILIAR DE LAVANDERIA / AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS / COVEIRO / FAXINEIRO /

JARDINEIRO / MERENDEIRA / PEDREIRO / PORTEIRO / RECEPCIONISTA

1 E

2 B

3 D

4 C

5 B

6 A

7 D

8 E

9 D

10 E

11 C

12 D

13 C

14 D

15  E*

16 A

17 D

18 C

19 B

20 E

21 C

22 B

23 D

24 A

25 E

26 A

27 E

28 B

29 C

30 E

31 C

32 E